PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2014 года

	№ 111/555

г. Саянск
О регистрации избранного на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»

На основании протокола Саянской территориальной избирательной комиссии «О результатах выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать избранного мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровского Олега Валерьевича.
2. Выдать Боровскому Олегу Валерьевичу удостоверение об избрании 14 сентября 2014 года на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации для информирования избирателей городского округа муниципального образования «город Саянск».
4. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова